

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต และฝาบ่อท่อระบายน้ำ (บ่อพัก) สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 2 / 2559

คำนวณราคาโดย นายสรียนต์ โนนศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2560 (ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เมตร ความยาวทั้งสองข้าง 630 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 1,920 ตร.ม. หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร								
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
	1.1 งานรื้อพื้นทางเท้าเดิม คสล. (รื้อขนไป)	80.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,200.00	3,200.00	
	1.2 งานปรับปรุงซ่อมแซมบ่อพักเดิม	55.00	ลบ.ม.	920.00	50,600.00	0.00	0.00	50,600.00	
	1.3 งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อ (Ductile Iron)1.00 X 1.00 ม.	53.00	บ่อ	10,800.00	572,400.00	0.00	0.00	572,400.00	
	1.4 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นทางเดิม	119.00	ลบ.ม.	300.00	35,700.00	99.00	11,781.00	47,481.00	
	1.5 งานทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	1,920.00	ตร.ม.	0.00	0.00	3.15	6,048.00	6,048.00	
	1.6 งานลาดยางแตกโค้ด	1,920.00	ตร.ม.	7.82	15,014.40	10.63	20,409.60	35,424.00	
	1.7 ค่าปูและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.	1,920.00	ตร.ม.	328.87	631,430.40	0.00	0.00	631,430.40	รวมวัสดุค่าแรงงาน
2	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก หนา 3 มม.	130.00	ตร.ม.	280.00	36,400.00	0.00	0.00	36,400.00	รวมวัสดุค่าแรงงาน
	กว้าง 15 ซม.								
3	งานคั่นหิน คสล. ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 88 ม.	0.40	ลบ.ม.	1,962.00	784.80	306.00	122.40	907.20	
	พร้อมทางเท้า คสล.								
	3.1 เหล็ก RB ϕ 9 มม.	209.58	กก.	21.02	4,405.37	3.20	670.66	5,076.03	
	3.2 ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,458.00	3,458.00	
	3.3 งานทางเท้า คสล.	10.00	ลบ.ม.	1,962.00	19,620.00	306.00	3,060.00	22,680.00	
	3.4 งานเหล็ก Wire mesh ϕ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	96.00	ตร.ม.	30.00	2,880.00	5.00	480.00	3,360.00	
	3.5 งานทาสีทางเท้า	120.00	ตร.ม.	35.00	4,200.00	35.00	4,200.00	8,400.00	
	รวม							1,426,864.63	